

## PRESIDENCIA MUNICIPAL

Dirección De Obras Públicas Y Desarrollo Urbano

**DEPENDENCIA:** PRESIDENCIA MUNICIPAL **DEPARTAMENTO:** DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO.

ASUNTO: INVITACIÓN.

APAN, HIDALGO, A 28 DE FEBRERO 2023.

ING. EUGENIO GARZA CANALES
CALLE AVENIDA 5 DE MAYO, No. EXTERIOR 10
COLONIA VILLA DE TEZONTEPEC,
HIDALGO C.P. 43880.
PRESENTE.

POR MEDIO DEL PRESENTE LE ENVÍO UN CORDIAL SALUDO, AL MISMO TIEMPO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA COTIZACIÓN DE LA SIGUIENTE OBRA: PAVIMENTACIÓN HIDRÁULICA EN CALLE MIGUEL HIDALGO, ENTRE AVENIDA LÓPEZ MATEOS Y CALLE HÉROES DE NACOZARI EN LA LOCALIDAD DE ZOTOLUCA AUTORIZADA COMO OBRA NO. 2024/FAISM008002, MEDIANTE OFICIO HACIENDA-V-FAISM/GI-2024-008-002.

LO ANTERIOR CON LA FINALIDAD DE INVITARLO A PARTICIPAR EN LA ASIGNACIÓN DE LA OBRA YA MENCIONADA, MEDIANTE LA MODALIDAD DE <u>CONTRATO</u> DE ACUERDO A LO QUE INDICAN LOS ARTÍCULOS 34, 47 Y 48 DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS, ASÍ COMO EL PRESUPUESTO DE EGRESOS DE GOBIERNO DEL ESTADO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL RESPECTIVO.

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED PARA CUALQUIER DUDA Y/O ACLARACIÓN.

ATENTAMENTE

ARQ. MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ LOZANO
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO
APAN, HIDALGO.

C.c.p. Archivo A\*MALL/srg.

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CÓDIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.



## PRESIDENCIA MUNICIPAL

Dirección De Obras Públicas Y Desarrollo Urbano

**DEPENDENCIA:** PRESIDENCIA MUNICIPAL **DEPARTAMENTO:** DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO.

ASUNTO: INVITACIÓN.

APAN, HIDALGO, A 28 DE FEBRERO 2023.

ARQ. ANDRÉS MALDONADO YAÑEZ
CALLE 11 DE JULIO NO. 505, INT 4 COL. UNIDAD
MINERA, SECCIÓN 200, TULANCINGO DE BRAVO.
HIDALGO C.P. 43624.
PRESENTE.

POR MEDIO DEL PRESENTE LE ENVÍO UN CORDIAL SALUDO, AL MISMO TIEMPO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA COTIZACIÓN DE LA SIGUIENTE OBRA: PAVIMENTACIÓN HIDRÁULICA EN CALLE MIGUEL HIDALGO, ENTRE AVENIDA LÓPEZ MATEOS Y CALLE HÉROES DE NACOZARI EN LA LOCALIDAD DE ZOTOLUCA AUTORIZADA COMO OBRA NO. 2024/FAISM008002, MEDIANTE OFICIO HACIENDA-V-FAISM/GI-2024-008-002.

LO ANTERIOR CON LA FINALIDAD DE INVITARLO A PARTICIPAR EN LA ASIGNACIÓN DE LA OBRA YA MENCIONADA, MEDIANTE LA MODALIDAD DE <u>CONTRATO</u> DE ACUERDO A LO QUE INDICAN LOS ARTÍCULOS 34, 47 Y 48 DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS, ASÍ COMO EL PRESUPUESTO DE EGRESOS DE GOBIERNO DEL ESTADO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL RESPECTIVO.

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED PARA CUALQUIER DUDA Y/O ACLARACIÓN.

ATENTAMENTE

ARQ. MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ LOZANO DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO APAN, HIDALGO.

C.c.p. Archivo AMALL/srg



## PRESIDENCIA MUNICIPAL

Dirección De Obras Públicas Y Desarrollo Urbano

**DEPENDENCIA:** PRESIDENCIA MUNICIPAL **DEPARTAMENTO:** DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO.

ASUNTO: INVITACIÓN.

APAN, HIDALGO, A 28 DE FEBRERO 2023.

ING. JOSÉ VALENTE ELOY MENDOZA RODRÍGUEZ PERSONA FÍSICA

PRIMERA CERRADA DE ALLENDE, NUMERO 112, COLONIA LINDAVISTA SUR, TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, C.P. 43680.

PRESENTE.

POR MEDIO DEL PRESENTE LE ENVÍO UN CORDIAL SALUDO, AL MISMO TIEMPO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA COTIZACIÓN DE LA SIGUIENTE OBRA: PAVIMENTACIÓN HIDRÁULICA EN CALLE MIGUEL HIDALGO, ENTRE AVENIDA LÓPEZ MATEOS Y CALLE HÉROES DE NACOZARI EN LA LOCALIDAD DE ZOTOLUCA AUTORIZADA COMO OBRA NO. 2024/FAISM008002, MEDIANTE OFICIO HACIENDA-V-FAISM/GI-2024-008-002.

LO ANTERIOR CON LA FINALIDAD DE INVITARLO A PARTICIPAR EN LA ASIGNACIÓN DE LA OBRA YA MENCIONADA, MEDIANTE LA MODALIDAD DE **CONTRATO** DE ACUERDO A LO QUE INDICAN LOS ARTÍCULOS 34, 47 Y 48 DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS, ASÍ COMO EL PRESUPUESTO DE EGRESOS DE GOBIERNO DEL ESTADO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL RESPECTIVO.

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED PARA CUALQUIER DUDA Y/O ACLARACIÓN.

ATENTAMENTE

ARQ. MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ LOZANO PAN HOO DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO

APAN, HIDALGO

C.c.p. Archivo A\*MALL/srg.

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CÓDIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.